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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  1

Wettkampffolge:

Abschnitt 1,  06.04.2019:
Einlass: 8:30 Uhr, Einschwimmen: 8:30 Uhr, KaRi-Sitzung: 8:45 Uhr, Beginn: 9:30 Uhr

Wk 01: 200 m Lagen weiblich SM5-SM14, AB
Wk 02: 200 m Lagen männlich SM5-SM14, AB
Wk 03: 150 m Lagen weiblich SM1-SM4, AB
Wk 04: 150 m Lagen männlich SM1-SM4, AB
Wk 05: 100 m Freistil weiblich
Wk 06: 100 m Freistil männlich
Wk 07: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 08: 50 m Schmetterling männlich
Wk 109: 50 m Freistil weiblich ohne Klassifizierung
Wk 110: 50 m Freistil männlich ohne Klassifizierung
Wk 11: 200 m Rücken weiblich
Wk 12: 200 m Rücken männlich
Wk 13: 100 m Brust weiblich
Wk 14: 100 m Brust männlich
Wk 15: 50 m Rücken weiblich
Wk 16: 50 m Rücken männlich
Wk 117: 50 m Rücken weiblich ohne Klassifizierung
Wk 118: 50 m Rücken männlich ohne Klassifizierung
Wk 19: 400 m Freistil weiblich
Wk 20: 400 m Freistil männlich

Abschnitt 2,  06.04.2019:
Beginn: 13:00 Uhr

Wk 21: 200 m Brust weiblich
Wk 22: 200 m Brust männlich
Wk 123: 50 m Brust weiblich ohne Klassifizierung
Wk 124: 50 m Brust männlich ohne Klassifizierung
Wk 25: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 26: 100 m Schmetterling männlich
Wk 27: 50 m Freistil weiblich
Wk 28: 50 m Freistil männlich
Wk 29: 100 m Rücken weiblich
Wk 30: 100 m Rücken männlich
Wk 31: 200 m Freistil weiblich
Wk 32: 200 m Freistil männlich
Wk 133: 100 m Freistil männlich ohne Klassifizierung
Wk 134: 100 m Freistil weiblich ohne Klassifizierung
Wk 35: 50 m Brust weiblich
Wk 36: 50 m Brust männlich
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe
03: Berliner Schwimm-Verband

1. Berliner Schwimmteam 0000 21 64 62 126

12: Sächsischer Schwimm-Verband
2. BFV Ascota Chemnitz e.V. 0000 4 10 8 18
3. BV Leipzig e.V. 0000 24 54 48 102
4. SC Poseidon Radebeul e.V. 0000 1 3 1 4
5. SC Riesa e.V. 0000 1 3 3 6
6. Schwimmclub Wurzen e.V. 0000 1 3 2 5

13: Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt
7. PSV 90 Dessau e.V. 0000 5 12 12 24
8. USV Halle e.V. 0000 4 7 5 12
9. VSB 1980 Magdeburg e.V. 0000 7 13 16 29

Gesamt: 68 169 157 326
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Wolfgang Otto Post SV Leipzig
Sprecher : Anke Tanz BV Leipzig e.V.

Starter : Nico Gehre BFV Ascota Chemnitz e.V.
Schwimmrichter  1 : Nico Gehre BFV Ascota Chemnitz e.V.

Zeitnehmerobmann : Silke Wehner SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  1 : Silke Wehner SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  2 : Jens Niese SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  3 : Sandra Niese SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  4 : Ronny Alsdorf SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  5 : Katharina Schade SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  6 : Claudia Barth BFV Ascota Chemnitz e.V.

Zielrichterobmann : Michaela Illige SC Riesa e.V.
Zielrichter  1 : Michaela Illige SC Riesa e.V.
Zielrichter  2 : Gerd Walther SC Riesa e.V.
Zielrichter  3 : Laura Mitschke SC Riesa e.V.

Wenderichterobmann : Carmen Gödikmeier SC Riesa e.V.
Wenderichter  1 : Nico Gehre BFV Ascota Chemnitz e.V.

Wenderichter 2/3 : Carmen Gödikmeier SC Riesa e.V.
Wenderichter 4/5 : Ines Müller SC Riesa e.V.
Wenderichter  6 : Wolfgang Otto Post SV Leipzig

Auswerter : Stefan Seifert SC Riesa e.V.
Protokoll : Uwe Barth BFV Ascota Chemnitz e.V.
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 06.04.2019 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: 08:30 Uhr Bahnen: 6 * 50 m

Einschwimmen: 08:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 m
Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenschwimmbad Riesa, Am Sportzentrum, 01589 Riesa

 Wettkampf 01: 200 m Lagen weiblich SM5-SM14, AB
 Offene Wertung

   1. Stützel, Berit  03 SM14 Berliner Schwimmteam  2:59,30 439
   2. König, Michelle  02 SM14 Schwimmclub Wurzen e.V.  3:30,46 271
   3. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  3:32,25 242
   4. Hartmann, Abelina  05 SM9 Berliner Schwimmteam  4:06,76 215

 Disqualifikation:
Reinicke, Cosima  03 SM10 Berliner Schwimmteam
Nach der 2.Wende erfolgten mehrere Delphinkicks..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:42 Uhr

 Abmeldung:
Breuer, Janina  98 SM14 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Stützel, Berit  03 SM14 Berliner Schwimmteam  2:59,30 439
   2. König, Michelle  02 SM14 Schwimmclub Wurzen e.V.  3:30,46 271

 Jugend B
   1. Hartmann, Abelina  05 SM9 Berliner Schwimmteam  4:06,76 215

 Jugend C
   1. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  3:32,25 242
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 Wettkampf 02: 200 m Lagen männlich SM5-SM14, AB
 Offene Wertung

   1. Clemens, Nico  02 SM8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  2:49,52 563
   2. Gelhaar, Max  97 SM7 BV Leipzig e.V.  3:14,36 529
   3. Eckart, Yannick  03 SM9 BV Leipzig e.V.  3:23,65 282
   4. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  3:45,51 149
   5. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  3:47,03 146
   6. Herrmann, Anton  05 SM14 Berliner Schwimmteam  4:33,63 91

 Disqualifikation:
Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam
Beim Beenden der Lage Rücken erfolgte der Anschlag nicht nach den 
Bestimmungen wie die Schwimmart beendet werden muss (kein Anschlag in 
Rückenlage).
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50 Uhr

 Abmeldung:
Steinhoff, Johann  03 SM10 VSB 1980 Magdeburg e.V.
Schroeter, Yannick  03 SM14 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Clemens, Nico  02 SM8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  2:49,52 563
   2. Eckart, Yannick  03 SM9 BV Leipzig e.V.  3:23,65 282

 Jugend B
   1. Herrmann, Anton  05 SM14 Berliner Schwimmteam  4:33,63 91

 Jugend C
   1. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  3:45,51 149
   2. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  3:47,03 146
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 Wettkampf 03: 150 m Lagen weiblich SM1-SM4, AB

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 04: 150 m Lagen männlich SM1-SM4, AB

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 05: 100 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  1:11,25 524
   2. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  1:11,39 521
   3. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  1:08,10 506
   4. Mitschke, Laura  00 - SC Poseidon Radebeul e.V.  1:08,79 424
   5. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  1:16,79 419
   6. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  1:14,57 386
   7. König, Michelle  02 S14 Schwimmclub Wurzen e.V.  1:21,78 319
   8. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa e.V.  1:26,63 268
   9. Hoffmann, Anne-Christin  55 S8 BV Leipzig e.V.  1:52,10 163
  10. Völkel, Lena  01 S7 USV Halle e.V.  2:15,17 162
  11. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  1:47,43 153
  12. Klimpel, Jana  87 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:55,85 112
  13. Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam  2:00,58 108
  14. Gollnisch, Hannah  06 S14 BV Leipzig e.V.  2:15,72 69
  15. Teschauer, Tabea  06 S14 Berliner Schwimmteam  2:20,19 63
  16. Kast, Charlotte  08 S9 Berliner Schwimmteam  2:24,51 62
  17. Fiebig, Annalena  06 S8 BV Leipzig e.V.  2:46,95 49
  18. Schulz, Jamie-Jill  05 S9 VSB 1980 Magdeburg e.V.  3:07,53 28
  18. Akkas, Evelina  06 S8 Berliner Schwimmteam  3:20,73 28

 Disqualifikation:
Abel, Pia  07 AB PSV 90 Dessau e.V.
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06 Uhr

 Jugend A
   1. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  1:11,39 521
   2. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  1:08,10 506
   3. König, Michelle  02 S14 Schwimmclub Wurzen e.V.  1:21,78 319
   4. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa e.V.  1:26,63 268

 Jugend B
   1. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  1:11,25 524
   2. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  1:16,79 419
   3. Schulz, Jamie-Jill  05 S9 VSB 1980 Magdeburg e.V.  3:07,53 28

 Jugend C
   1. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  1:14,57 386
   2. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  1:47,43 153
   3. Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam  2:00,58 108
   4. Gollnisch, Hannah  06 S14 BV Leipzig e.V.  2:15,72 69
   5. Teschauer, Tabea  06 S14 Berliner Schwimmteam  2:20,19 63
   6. Fiebig, Annalena  06 S8 BV Leipzig e.V.  2:46,95 49
   7. Akkas, Evelina  06 S8 Berliner Schwimmteam  3:20,73 28

 Jugend D
   1. Kast, Charlotte  08 S9 Berliner Schwimmteam  2:24,51 62
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 Wettkampf 06: 100 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Lieborius, Chris  96 S14 BFV Ascota Chemnitz e.V.  1:14,39 316
   2. Eckart, Yannick  03 S9 BV Leipzig e.V.  1:20,50 289
   3. Graf, Johnny  97 AB BFV Ascota Chemnitz e.V.  1:14,95 283
   4. Riekes, Alexander  85 S13 BV Leipzig e.V.  1:17,07 276
   5. Ernst, Marcel  92 S14 BV Leipzig e.V.  1:19,43 259
   6. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  1:26,07 237
   7. Walther, Silvio  99 AB BFV Ascota Chemnitz e.V.  1:22,43 213
   8. Schubert, Viktor  03 S8 BV Leipzig e.V.  1:40,84 165
   9. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:32,04 153
  10. Gasenzer, Stefan  89 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:33,29 147
  10. Konzack, Tim  04 S10 PSV 90 Dessau e.V.  1:35,92 147
  12. Herrmann, Anton  05 S14 Berliner Schwimmteam  1:39,71 131
  13. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:57,89 72
  14. Bäsler, Janek  07 S8 Berliner Schwimmteam  2:19,04 63
  15. Gollnisch, Philipp  08 AB BV Leipzig e.V.  2:09,62 54

 Disqualifikation:
Meißner, Paul-Fynn  06 AB BV Leipzig e.V.
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06 Uhr

 Abmeldung:
Natho, Christian  88 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.

 Jugend A
   1. Eckart, Yannick  03 S9 BV Leipzig e.V.  1:20,50 289
   2. Schubert, Viktor  03 S8 BV Leipzig e.V.  1:40,84 165
   3. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:57,89 72

 Jugend B
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:32,04 153
   2. Konzack, Tim  04 S10 PSV 90 Dessau e.V.  1:35,92 147
   3. Herrmann, Anton  05 S14 Berliner Schwimmteam  1:39,71 131

 Jugend C
   1. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  1:26,07 237
   2. Bäsler, Janek  07 S8 Berliner Schwimmteam  2:19,04 63

 Jugend D
   1. Gollnisch, Philipp  08 AB BV Leipzig e.V.  2:09,62 54
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 Wettkampf 07: 50 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  0:38,40 370
   2. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  0:38,03 334
   3. Mitschke, Laura  00 - SC Poseidon Radebeul e.V.  0:35,56 324
   4. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa e.V.  0:45,45 195
   5. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  0:49,51 139

 Jugend A
   1. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  0:38,03 334
   2. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa e.V.  0:45,45 195

 Jugend B
   1. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  0:38,40 370

 Jugend C
   1. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  0:49,51 139
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 Wettkampf 08: 50 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:34,43 453
   2. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  0:34,52 339
   3. Riekes, Alexander  85 S13 BV Leipzig e.V.  0:38,25 249
   4. Lieborius, Chris  96 S14 BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:38,88 237
   5. Schroeter, Yannick  03 S14 Berliner Schwimmteam  0:40,19 214
   6. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  0:48,28 113
   7. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  0:53,35 84

 Disqualifikation:
Schubert, Viktor  03 S8 BV Leipzig e.V.
Die Arme wurden nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:18 Uhr

 Abmeldung:
Prodanovic, Simon  00 S7 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:34,43 453
   2. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  0:34,52 339
   3. Schroeter, Yannick  03 S14 Berliner Schwimmteam  0:40,19 214

 Jugend C
   1. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  0:48,28 113
   2. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  0:53,35 84
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 Wettkampf 109: 50 m Freistil weiblich ohne Klassifi zierung
   1. Heiber, Vanessa  03 - BV Leipzig e.V.  0:41,26 188
   2. Wust, Helene  07 AB BV Leipzig e.V.  0:52,20 107
   3. Merkel, Nicole  90 S14 BV Leipzig e.V.  0:58,12 85
   4. Petersen, Annika  98 S7 BV Leipzig e.V.  1:29,94 63
   5. Koch, Anett  78 S14 BV Leipzig e.V.  1:05,91 58
   6. Mittelhäuser, Sarah  98 S14 BV Leipzig e.V.  1:20,77 31

 Nicht angetreten:
Nothnick, Tessa  10 S14 USV Halle e.V.

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 1)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 13

 Wettkampf 110: 50 m Freistil männlich ohne Klassifi zierung
   1. Bitterlich, Stefan  86 S14 BV Leipzig e.V.  0:56,94 62
   2. Rochlitzer, Arthur  04 S14 BV Leipzig e.V.  1:02,26 47
   3. Scholl, Frank  66 S14 BV Leipzig e.V.  1:04,25 43
   4. Berger, Martin  88 S14 BV Leipzig e.V.  1:09,48 34
   5. Schwarz, Aaron  06 S14 USV Halle e.V.  1:18,82 23
   6. Berger, Marco  88 S14 BV Leipzig e.V.  1:21,56 21
   7. Stähling, Henry  63 S14 BV Leipzig e.V.  1:32,63 14

 Nicht angetreten:
Hönig, Arthur  03 S14 BV Leipzig e.V.
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 Wettkampf 11: 200 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  3:01,60 506
 1:29,41 (1:29,41)  3:01,60 (1:32,19)

   2. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  2:58,43 492
 1:28,72 (1:28,72)  2:58,43 (1:29,71)

   3. John, Lina-Henriette  98 S7 VSB 1980 Magdeburg e.V.  3:48,94 484
 1:47,95 (1:47,95)  3:48,94 (2:00,99)

   4. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  2:55,75 443
 1:27,40 (1:27,40)  2:55,75 (1:28,35)

   5. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  3:11,03 401
 1:35,99 (1:35,99)  3:11,03 (1:35,04)

   6. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  3:01,55 369
 1:29,08 (1:29,08)  3:01,55 (1:32,47)

   7. Völkel, Lena  01 S7 USV Halle e.V.  4:28,34 326
 2:12,15 (2:12,15)  4:28,34 (2:16,19)

   8. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  3:38,96 210
 1:50,25 (1:50,25)  3:38,96 (1:48,71)

   9. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  4:11,84 189
 2:07,11 (2:07,11)  4:11,84 (2:04,73)

  10. Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam  4:47,68 127
 2:18,68 (2:18,68)  4:47,68 (2:29,00)

 Disqualifikation:
Teschauer, Tabea  06 S14 Berliner Schwimmteam
Bei der 1., 2. und 3. Wende erfolgte keine kontinuierliche Wendenausführung.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51 Uhr

 Jugend A
   1. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  2:55,75 443

 1:27,40 (1:27,40)  2:55,75 (1:28,35)
   2. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  3:11,03 401

 1:35,99 (1:35,99)  3:11,03 (1:35,04)

 Jugend B
   1. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  3:01,60 506

 1:29,41 (1:29,41)  3:01,60 (1:32,19)
   2. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  2:58,43 492

 1:28,72 (1:28,72)  2:58,43 (1:29,71)

 Jugend C
   1. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  3:01,55 369

 1:29,08 (1:29,08)  3:01,55 (1:32,47)
   2. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  3:38,96 210

 1:50,25 (1:50,25)  3:38,96 (1:48,71)
   3. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  4:11,84 189

 2:07,11 (2:07,11)  4:11,84 (2:04,73)
   4. Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam  4:47,68 127

 2:18,68 (2:18,68)  4:47,68 (2:29,00)
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 Wettkampf 12: 200 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Gelhaar, Max  97 S7 BV Leipzig e.V.  3:03,05 600
 1:30,25 (1:30,25)  3:03,05 (1:32,80)

   2. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  2:32,73 496
 1:12,42 (1:12,42)  2:32,73 (1:20,31)

   3. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  3:20,83 292
 1:40,58 (1:40,58)  3:20,83 (1:40,25)

   4. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  3:34,65 164
 1:46,41 (1:46,41)  3:34,65 (1:48,24)

   5. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  3:51,64 130
 1:53,88 (1:53,88)  3:51,64 (1:57,76)

   5. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  3:51,92 130
 1:57,43 (1:57,43)  3:51,92 (1:54,49)

   7. Herrmann, Anton  05 S14 Berliner Schwimmteam  4:15,33 106
 2:06,18 (2:06,18)  4:15,33 (2:09,15)

   8. Bäsler, Janek  07 S8 Berliner Schwimmteam  5:11,20 83
 2:32,21 (2:32,21)  5:11,20 (2:38,99)

 Abmeldung:
Steinhoff, Johann  03 S10 VSB 1980 Magdeburg e.V.

 Jugend A
   1. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  2:32,73 496

 1:12,42 (1:12,42)  2:32,73 (1:20,31)

 Jugend B
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  3:34,65 164

 1:46,41 (1:46,41)  3:34,65 (1:48,24)
   2. Herrmann, Anton  05 S14 Berliner Schwimmteam  4:15,33 106

 2:06,18 (2:06,18)  4:15,33 (2:09,15)

 Jugend C
   1. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  3:20,83 292

 1:40,58 (1:40,58)  3:20,83 (1:40,25)
   2. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  3:51,64 130

 1:53,88 (1:53,88)  3:51,64 (1:57,76)
   2. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  3:51,92 130

 1:57,43 (1:57,43)  3:51,92 (1:54,49)
   4. Bäsler, Janek  07 S8 Berliner Schwimmteam  5:11,20 83

 2:32,21 (2:32,21)  5:11,20 (2:38,99)
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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 1)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 16

 Wettkampf 13: 100 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Reinicke, Cosima  03 SB9 Berliner Schwimmteam  1:55,02 249
   2. Mitschke, Franziska  03 SB14 SC Riesa e.V.  1:51,23 241
   3. König, Michelle  02 SB14 Schwimmclub Wurzen e.V.  1:52,92 231
   4. Gollnisch, Hannah  06 SB14 BV Leipzig e.V.  2:02,85 179
   5. Klimpel, Jana  87 SB14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  2:09,21 154
   5. Hartmann, Abelina  05 SB9 Berliner Schwimmteam  2:15,10 154
   7. Akkas, Evelina  06 SB8 Berliner Schwimmteam  2:27,95 141

 Disqualifikation:
Teschauer, Tabea  06 SB14 Berliner Schwimmteam
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene
ausgeführt..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10 Uhr

Kast, Charlotte  08 SB8 Berliner Schwimmteam
Der Schwimmer führte Wechselbeinschläge auf der Schwimmstrecke durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10 Uhr

 Abmeldung:
Breuer, Janina  98 SB14 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Reinicke, Cosima  03 SB9 Berliner Schwimmteam  1:55,02 249
   2. Mitschke, Franziska  03 SB14 SC Riesa e.V.  1:51,23 241
   3. König, Michelle  02 SB14 Schwimmclub Wurzen e.V.  1:52,92 231

 Jugend B
   1. Hartmann, Abelina  05 SB9 Berliner Schwimmteam  2:15,10 154

 Jugend C
   1. Gollnisch, Hannah  06 SB14 BV Leipzig e.V.  2:02,85 179
   2. Akkas, Evelina  06 SB8 Berliner Schwimmteam  2:27,95 141
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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 1)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 17

 Wettkampf 14: 100 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Ernst, Marcel  92 SB14 BV Leipzig e.V.  1:33,42 288
   2. Schroeter, Yannick  03 SB14 Berliner Schwimmteam  1:33,99 282
   3. Dieterichs, Alexander  89 SB14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:39,99 234
   4. Gasenzer, Stefan  89 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:38,19 227
   5. Konzack, Tim  04 SB9 PSV 90 Dessau e.V.  1:56,69 165
   6. Walther, Silvio  99 AB BFV Ascota Chemnitz e.V.  1:52,32 152
   7. Schubert, Viktor  03 SB8 BV Leipzig e.V.  2:08,07 141
   8. Gollnisch, Philipp  08 AB BV Leipzig e.V.  2:17,87 82
   9. Bäsler, Janek  07 SB8 Berliner Schwimmteam  3:30,47 31

 Abmeldung:
Werner, Tim  04 AB PSV 90 Dessau e.V.

 Jugend A
   1. Schroeter, Yannick  03 SB14 Berliner Schwimmteam  1:33,99 282
   2. Schubert, Viktor  03 SB8 BV Leipzig e.V.  2:08,07 141

 Jugend B
   1. Konzack, Tim  04 SB9 PSV 90 Dessau e.V.  1:56,69 165

 Jugend C
   1. Bäsler, Janek  07 SB8 Berliner Schwimmteam  3:30,47 31

 Jugend D
   1. Gollnisch, Philipp  08 AB BV Leipzig e.V.  2:17,87 82
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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 1)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 18

 Wettkampf 15: 50 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  0:34,21 572
   2. John, Lina-Henriette  98 S7 VSB 1980 Magdeburg e.V.  0:51,79 442
   3. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  0:41,98 425
   4. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  0:40,92 423
   5. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  0:39,57 403
   6. Mitschke, Laura  00 - SC Poseidon Radebeul e.V.  0:38,28 353
   7. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  0:40,38 348
   8. Völkel, Lena  01 S7 USV Halle e.V.  1:01,99 282
   9. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  0:48,78 271
  10. Hartmann, Abelina  05 S9 Berliner Schwimmteam  0:55,07 188
  11. Abel, Pia  07 AB PSV 90 Dessau e.V.  0:49,91 184
  12. Hoffmann, Anne-Christin  55 S8 BV Leipzig e.V.  0:59,51 153
  13. Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam  1:03,21 124
  14. Fiebig, Annalena  06 S8 BV Leipzig e.V.  1:10,50 92
  15. Akkas, Evelina  06 S8 Berliner Schwimmteam  1:28,05 47
  16. Schulz, Jamie-Jill  05 S9 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:41,04 30

 Disqualifikation:
Kast, Charlotte  08 S9 Berliner Schwimmteam
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35 Uhr

 Jugend A
   1. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  0:34,21 572
   2. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  0:39,57 403

 Jugend B
   1. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  0:41,98 425
   2. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  0:40,92 423
   3. Hartmann, Abelina  05 S9 Berliner Schwimmteam  0:55,07 188
   4. Schulz, Jamie-Jill  05 S9 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:41,04 30

 Jugend C
   1. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  0:40,38 348
   2. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  0:48,78 271
   3. Abel, Pia  07 AB PSV 90 Dessau e.V.  0:49,91 184
   4. Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam  1:03,21 124
   5. Fiebig, Annalena  06 S8 BV Leipzig e.V.  1:10,50 92
   6. Akkas, Evelina  06 S8 Berliner Schwimmteam  1:28,05 47
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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 1)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 19

 Wettkampf 16: 50 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:37,16 480
   2. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  0:34,19 436
   3. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  0:42,59 302
   4. Lieborius, Chris  96 S14 BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:40,17 269
   5. Graf, Johnny  97 AB BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:41,67 221
   6. Eckart, Yannick  03 S9 BV Leipzig e.V.  0:47,92 212
   7. Konzack, Tim  04 S10 PSV 90 Dessau e.V.  0:46,28 187
   8. Ernst, Marcel  92 S14 BV Leipzig e.V.  0:47,39 164
   9. Gasenzer, Stefan  89 AB PSV 90 Dessau e.V.  0:46,41 160
  10. Schubert, Viktor  03 S8 BV Leipzig e.V.  0:57,15 132
  11. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:11,05 44

 Disqualifikation:
Meißner, Paul-Fynn  06 AB BV Leipzig e.V.
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41 Uhr

 Abmeldung:
Werner, Tim  04 AB PSV 90 Dessau e.V.
Prodanovic, Simon  00 S7 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:37,16 480
   2. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  0:34,19 436
   3. Eckart, Yannick  03 S9 BV Leipzig e.V.  0:47,92 212
   4. Schubert, Viktor  03 S8 BV Leipzig e.V.  0:57,15 132
   5. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:11,05 44

 Jugend B
   1. Konzack, Tim  04 S10 PSV 90 Dessau e.V.  0:46,28 187

 Jugend C
   1. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  0:42,59 302
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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 1)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 20

 Wettkampf 117: 50 m Rücken weiblich ohne Klassifizi erung
   1. Heiber, Vanessa  03 - BV Leipzig e.V.  0:42,32 261
   2. Merkel, Nicole  90 S14 BV Leipzig e.V.  1:01,64 106
   3. Wust, Helene  07 AB BV Leipzig e.V.  1:01,47 98
   4. Petersen, Annika  98 S7 BV Leipzig e.V.  2:08,27 45
   5. Mittelhäuser, Sarah  98 S14 BV Leipzig e.V.  1:30,76 33
   6. Koch, Anett  78 S14 BV Leipzig e.V.  1:41,14 24

 Nicht angetreten:
Nothnick, Tessa  10 S14 USV Halle e.V.
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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 1)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 21

 Wettkampf 118: 50 m Rücken männlich ohne Klassifizi erung
   1. Rochlitzer, Arthur  04 S14 BV Leipzig e.V.  0:57,62 91
   2. Bitterlich, Stefan  86 S14 BV Leipzig e.V.  0:58,76 86
   3. Schwarz, Aaron  06 S14 USV Halle e.V.  0:59,59 82
   4. Scholl, Frank  66 S14 BV Leipzig e.V.  1:01,14 76
   5. Berger, Marco  88 S14 BV Leipzig e.V.  1:25,46 27
   6. Berger, Martin  88 S14 BV Leipzig e.V.  1:28,89 24

 Abmeldung:
Hönig, Arthur  03 S14 BV Leipzig e.V.
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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 1)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 22

 Wettkampf 19: 400 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  5:22,65 539
 1:18,59 (1:18,59)  2:42,68 (1:24,09)  4:05,37 (1:22,69)  5:22,65 (1:17,28)

 Jugend A
   1. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  5:22,65 539

 1:18,59 (1:18,59)  2:42,68 (1:24,09)  4:05,37 (1:22,69)  5:22,65 (1:17,28)
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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 1)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 23

 Wettkampf 20: 400 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Gelhaar, Max  97 S7 BV Leipzig e.V.  5:39,52 612
 1:21,11 (1:21,11)  2:47,73 (1:26,62)  4:14,25 (1:26,52)  5:39,52 (1:25,27)

   2. Riekes, Alexander  85 S13 BV Leipzig e.V.  6:21,26 235
 1:26,21 (1:26,21)  3:05,39 (1:39,18)  4:45,51 (1:40,12)  6:21,26 (1:35,75)

Veranstaltungsort: 01589 Riesa
Abschnittsdatum: 06.04.2019
Abschnittsbeginn: 09:30 Uhr

Abschnittsende: 12:01 Uhr
Protokollende: 12:04 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



Protokoll

Offene Sachsenmeisterschaft 2019
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensc hen mit Behinderung

Abschnitt 2
(06.04.2019)

Veranstalter: Sächsischer Behinderten- und Rehabili tationssportverband e.V.
Ausrichter: Sportclub Riesa e.V.

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  1

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Wolfgang Otto Post SV Leipzig
Sprecher : Anke Tanz BV Leipzig e.V.

Starter : Nico Gehre BFV Ascota Chemnitz e.V.
Schwimmrichter  1 : Nico Gehre BFV Ascota Chemnitz e.V.

Zeitnehmerobmann : Silke Wehner SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  1 : Silke Wehner SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  2 : Jens Niese SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  3 : Sandra Niese SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  4 : Ronny Alsdorf SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  5 : Katharina Schade SC Riesa e.V.
Zeitnehmer  6 : Claudia Barth BFV Ascota Chemnitz e.V.

Zielrichterobmann : Michaela Illige SC Riesa e.V.
Zielrichter  1 : Michaela Illige SC Riesa e.V.
Zielrichter  2 : Gerd Walther SC Riesa e.V.
Zielrichter  3 : Laura Mitschke SC Riesa e.V.

Wenderichterobmann : Carmen Gödikmeier SC Riesa e.V.
Wenderichter  1 : Nico Gehre BFV Ascota Chemnitz e.V.

Wenderichter 2/3 : Carmen Gödikmeier SC Riesa e.V.
Wenderichter 4/5 : Ines Müller SC Riesa e.V.
Wenderichter  6 : Wolfgang Otto Post SV Leipzig

Auswerter : Stefan Seifert SC Riesa e.V.
Protokoll : Uwe Barth BFV Ascota Chemnitz e.V.
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Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  2

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 06.04.2019 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: Bahnen: 6 * 50 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 2,00 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenschwimmbad Riesa, Am Sportzentrum, 01589 Riesa

 Wettkampf 21: 200 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Lehr, Letizia-Lee  05 SB9 Berliner Schwimmteam  3:34,78 391
 1:45,91 (1:45,91)  3:34,78 (1:48,87)

   2. Stützel, Berit  03 SB14 Berliner Schwimmteam  3:33,77 347
 1:46,67 (1:46,67)  3:33,77 (1:47,10)

   3. Maack, Mira Jeanne  04 SB8 Berliner Schwimmteam  4:14,21 285
 2:01,17 (2:01,17)  4:14,21 (2:13,04)

   4. Mitschke, Franziska  03 SB14 SC Riesa e.V.  3:57,15 254
 1:55,65 (1:55,65)  3:57,15 (2:01,50)

   4. König, Michelle  02 SB14 Schwimmclub Wurzen e.V.  3:57,28 254
 1:56,68 (1:56,68)  3:57,28 (2:00,60)

   6. Reinicke, Cosima  03 SB9 Berliner Schwimmteam  4:12,31 241
 2:02,31 (2:02,31)  4:12,31 (2:10,00)

   7. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  3:55,15 239
 1:53,86 (1:53,86)  3:55,15 (2:01,29)

   8. Gollnisch, Hannah  06 SB14 BV Leipzig e.V.  4:12,65 210
 2:07,03 (2:07,03)  4:12,65 (2:05,62)

   9. Hartmann, Abelina  05 SB9 Berliner Schwimmteam  4:42,52 171
 2:16,66 (2:16,66)  4:42,52 (2:25,86)

  10. Huth, Lucy  07 SB8 Berliner Schwimmteam  5:15,56 149
 2:32,26 (2:32,26)  5:15,56 (2:43,30)

  11. Akkas, Evelina  06 SB8 Berliner Schwimmteam  5:25,28 136
 2:36,83 (2:36,83)  5:25,28 (2:48,45)

 Jugend A
   1. Stützel, Berit  03 SB14 Berliner Schwimmteam  3:33,77 347

 1:46,67 (1:46,67)  3:33,77 (1:47,10)
   2. Mitschke, Franziska  03 SB14 SC Riesa e.V.  3:57,15 254

 1:55,65 (1:55,65)  3:57,15 (2:01,50)
   2. König, Michelle  02 SB14 Schwimmclub Wurzen e.V.  3:57,28 254

 1:56,68 (1:56,68)  3:57,28 (2:00,60)
   4. Reinicke, Cosima  03 SB9 Berliner Schwimmteam  4:12,31 241

 2:02,31 (2:02,31)  4:12,31 (2:10,00)

 Jugend B
   1. Lehr, Letizia-Lee  05 SB9 Berliner Schwimmteam  3:34,78 391

 1:45,91 (1:45,91)  3:34,78 (1:48,87)
   2. Maack, Mira Jeanne  04 SB8 Berliner Schwimmteam  4:14,21 285

 2:01,17 (2:01,17)  4:14,21 (2:13,04)
   3. Hartmann, Abelina  05 SB9 Berliner Schwimmteam  4:42,52 171

 2:16,66 (2:16,66)  4:42,52 (2:25,86)

 Jugend C
   1. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  3:55,15 239

 1:53,86 (1:53,86)  3:55,15 (2:01,29)
   2. Gollnisch, Hannah  06 SB14 BV Leipzig e.V.  4:12,65 210

 2:07,03 (2:07,03)  4:12,65 (2:05,62)
   3. Huth, Lucy  07 SB8 Berliner Schwimmteam  5:15,56 149

 2:32,26 (2:32,26)  5:15,56 (2:43,30)
   4. Akkas, Evelina  06 SB8 Berliner Schwimmteam  5:25,28 136

 2:36,83 (2:36,83)  5:25,28 (2:48,45)

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  3

 Wettkampf 22: 200 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Schroeter, Yannick  03 SB14 Berliner Schwimmteam  3:21,15 315
 1:36,66 (1:36,66)  3:21,15 (1:44,49)

   2. Ernst, Marcel  92 SB14 BV Leipzig e.V.  3:21,58 313
 1:34,18 (1:34,18)  3:21,58 (1:47,40)

   3. Eckart, Yannick  03 SB9 BV Leipzig e.V.  3:32,78 297
 1:40,93 (1:40,93)  3:32,78 (1:51,85)

   4. Schubert, Viktor  03 SB8 BV Leipzig e.V.  4:46,76 137
 2:17,95 (2:17,95)  4:46,76 (2:28,81)

 Jugend A
   1. Schroeter, Yannick  03 SB14 Berliner Schwimmteam  3:21,15 315

 1:36,66 (1:36,66)  3:21,15 (1:44,49)
   2. Eckart, Yannick  03 SB9 BV Leipzig e.V.  3:32,78 297

 1:40,93 (1:40,93)  3:32,78 (1:51,85)
   3. Schubert, Viktor  03 SB8 BV Leipzig e.V.  4:46,76 137

 2:17,95 (2:17,95)  4:46,76 (2:28,81)
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 Wettkampf 123: 50 m Brust weiblich ohne Klassifizie rung
   1. Heiber, Vanessa  03 - BV Leipzig e.V.  0:51,64 184
   2. Merkel, Nicole  90 SB14 BV Leipzig e.V.  1:03,53 125
   3. Koch, Anett  78 SB14 BV Leipzig e.V.  1:07,29 105
   4. Wust, Helene  07 AB BV Leipzig e.V.  1:09,99 85
   5. Petersen, Annika  98 SB7 BV Leipzig e.V.  1:51,17 79
   6. Mittelhäuser, Sarah  98 SB14 BV Leipzig e.V.  1:18,41 66

 Nicht angetreten:
Nothnick, Tessa  10 SB14 USV Halle e.V.

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  5

 Wettkampf 124: 50 m Brust männlich ohne Klassifizie rung
   1. Lange, Lukas  02 SB14 USV Halle e.V.  0:44,76 245
   2. Bitterlich, Stefan  86 SB14 BV Leipzig e.V.  0:57,49 116
   3. Schwarz, Aaron  06 SB14 USV Halle e.V.  1:02,76 89
   4. Scholl, Frank  66 SB14 BV Leipzig e.V.  1:04,66 81
   5. Berger, Martin  88 SB14 BV Leipzig e.V.  1:10,46 63
   6. Rochlitzer, Arthur  04 SB14 BV Leipzig e.V.  1:13,32 55
   7. Berger, Marco  88 SB14 BV Leipzig e.V.  1:23,33 38
   8. Stähling, Henry  63 SB14 BV Leipzig e.V.  1:37,83 23

 Abmeldung:
Hönig, Arthur  03 SB14 BV Leipzig e.V.

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  6

 Wettkampf 25: 100 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  1:54,11 133
   2. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  2:26,62 94

 Jugend C
   1. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  1:54,11 133
   2. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  2:26,62 94

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  7

 Wettkampf 26: 100 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:19,86 306
   2. Schroeter, Yannick  03 S14 Berliner Schwimmteam  1:34,54 184
   3. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:52,71 99
   4. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  1:57,54 88
   5. Herrmann, Anton  05 S14 Berliner Schwimmteam  2:12,28 67
   6. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  2:09,24 66

 Abmeldung:
Steinhoff, Johann  03 S10 VSB 1980 Magdeburg e.V.

 Jugend A
   1. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:19,86 306
   2. Schroeter, Yannick  03 S14 Berliner Schwimmteam  1:34,54 184

 Jugend B
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:52,71 99
   2. Herrmann, Anton  05 S14 Berliner Schwimmteam  2:12,28 67

 Jugend C
   1. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  1:57,54 88
   2. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  2:09,24 66

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  8

 Wettkampf 27: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  0:31,92 559
   2. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  0:30,56 537
   3. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  0:33,10 501
   4. Mitschke, Laura  00 - SC Poseidon Radebeul e.V.  0:30,69 458
   5. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  0:34,28 380
   6. König, Michelle  02 S14 Schwimmclub Wurzen e.V.  0:35,60 370
   7. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  0:37,00 359
   8. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa e.V.  0:42,13 223
   9. Abel, Pia  07 AB PSV 90 Dessau e.V.  0:41,75 210
  10. Hoffmann, Anne-Christin  55 S8 BV Leipzig e.V.  0:49,87 178
  11. Völkel, Lena  01 S7 USV Halle e.V.  1:00,43 172
  12. Hartmann, Abelina  05 S9 Berliner Schwimmteam  0:47,39 171
  13. Klimpel, Jana  87 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  0:50,44 130
  14. Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam  0:57,55 95
  15. Teschauer, Tabea  06 S14 Berliner Schwimmteam  1:02,09 69
  16. Gollnisch, Hannah  06 S14 BV Leipzig e.V.  1:04,24 63
  17. Fiebig, Annalena  06 S8 BV Leipzig e.V.  1:11,42 60
  18. Schulz, Jamie-Jill  05 S9 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:34,51 21

 Jugend A
   1. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  0:31,92 559
   2. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  0:30,56 537
   3. König, Michelle  02 S14 Schwimmclub Wurzen e.V.  0:35,60 370
   4. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa e.V.  0:42,13 223

 Jugend B
   1. Lehr, Letizia-Lee  05 S10 Berliner Schwimmteam  0:33,10 501
   2. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  0:37,00 359
   3. Hartmann, Abelina  05 S9 Berliner Schwimmteam  0:47,39 171
   4. Schulz, Jamie-Jill  05 S9 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:34,51 21

 Jugend C
   1. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  0:34,28 380
   2. Abel, Pia  07 AB PSV 90 Dessau e.V.  0:41,75 210
   3. Huth, Lucy  07 S9 Berliner Schwimmteam  0:57,55 95
   4. Teschauer, Tabea  06 S14 Berliner Schwimmteam  1:02,09 69
   5. Gollnisch, Hannah  06 S14 BV Leipzig e.V.  1:04,24 63
   6. Fiebig, Annalena  06 S8 BV Leipzig e.V.  1:11,42 60

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite:  9

 Wettkampf 28: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:31,45 483
   2. Lieborius, Chris  96 S14 BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:32,47 337
   3. Graf, Johnny  97 AB BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:33,09 292
   3. Riekes, Alexander  85 S13 BV Leipzig e.V.  0:33,71 292
   5. Ernst, Marcel  92 S14 BV Leipzig e.V.  0:34,08 291
   6. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  0:38,65 232
   7. Walther, Silvio  99 AB BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:36,01 226
   8. Dieterichs, Alexander  89 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  0:37,76 214
   9. Gasenzer, Stefan  89 AB PSV 90 Dessau e.V.  0:38,97 178
  10. Meißner, Paul-Fynn  06 AB BV Leipzig e.V.  0:40,53 159
  11. Schubert, Viktor  03 S8 BV Leipzig e.V.  0:45,93 155
  12. Konzack, Tim  04 S10 PSV 90 Dessau e.V.  0:43,80 137
  13. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  0:49,07 89
  14. Gollnisch, Philipp  08 AB BV Leipzig e.V.  0:58,53 52
  15. Bäsler, Janek  07 S8 Berliner Schwimmteam  1:06,62 50

 Abmeldung:
Werner, Tim  04 AB PSV 90 Dessau e.V.
Natho, Christian  88 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.
Schroeter, Yannick  03 S14 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:31,45 483
   2. Schubert, Viktor  03 S8 BV Leipzig e.V.  0:45,93 155
   3. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  0:49,07 89

 Jugend B
   1. Konzack, Tim  04 S10 PSV 90 Dessau e.V.  0:43,80 137

 Jugend C
   1. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  0:38,65 232
   2. Meißner, Paul-Fynn  06 AB BV Leipzig e.V.  0:40,53 159
   3. Bäsler, Janek  07 S8 Berliner Schwimmteam  1:06,62 50

 Jugend D
   1. Gollnisch, Philipp  08 AB BV Leipzig e.V.  0:58,53 52

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 10

 Wettkampf 29: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  1:14,34 549
   2. John, Lina-Henriette  98 S7 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:50,27 450
   3. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  1:28,71 352
   4. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  1:30,61 303
   5. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  1:45,41 192
   6. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  1:59,32 182
   7. Hartmann, Abelina  05 S9 Berliner Schwimmteam  2:01,07 174
   8. Abel, Pia  07 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:50,96 165
   9. Kast, Charlotte  08 S9 Berliner Schwimmteam  2:30,10 91
  10. Fiebig, Annalena  06 S8 BV Leipzig e.V.  2:39,01 79
  11. Teschauer, Tabea  06 S14 Berliner Schwimmteam  2:39,06 61
  12. Akkas, Evelina  06 S8 Berliner Schwimmteam  2:58,33 56

 Abmeldung:
Breuer, Janina  98 S14 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  1:14,34 549
   2. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  1:28,71 352

 Jugend B
   1. Hartmann, Abelina  05 S9 Berliner Schwimmteam  2:01,07 174

 Jugend C
   1. Ballauf, Lisa  06 AB Berliner Schwimmteam  1:30,61 303
   2. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  1:45,41 192
   3. Nakoinz, Virginia  06 S9 Berliner Schwimmteam  1:59,32 182
   4. Abel, Pia  07 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:50,96 165
   5. Fiebig, Annalena  06 S8 BV Leipzig e.V.  2:39,01 79
   6. Teschauer, Tabea  06 S14 Berliner Schwimmteam  2:39,06 61
   7. Akkas, Evelina  06 S8 Berliner Schwimmteam  2:58,33 56

 Jugend D
   1. Kast, Charlotte  08 S9 Berliner Schwimmteam  2:30,10 91

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 11

 Wettkampf 30: 100 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Gelhaar, Max  97 S7 BV Leipzig e.V.  1:30,69 507
   2. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  1:21,75 455
   3. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  1:36,55 261
   4. Dieterichs, Alexander  89 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:35,76 200
   5. Graf, Johnny  97 AB BFV Ascota Chemnitz e.V.  1:33,57 196
   6. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:42,62 149
   7. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  1:44,25 142
   8. Konzack, Tim  04 S10 PSV 90 Dessau e.V.  1:52,02 133
   9. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  1:49,53 122
  10. Herrmann, Anton  05 S14 Berliner Schwimmteam  2:01,57 97
  11. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  2:44,34 36

 Abmeldung:
Prodanovic, Simon  00 S7 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  1:21,75 455
   2. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  2:44,34 36

 Jugend B
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  1:42,62 149
   2. Konzack, Tim  04 S10 PSV 90 Dessau e.V.  1:52,02 133
   3. Herrmann, Anton  05 S14 Berliner Schwimmteam  2:01,57 97

 Jugend C
   1. Richter, Dominik  06 S9 BV Leipzig e.V.  1:36,55 261
   2. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  1:44,25 142
   3. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  1:49,53 122

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 12

 Wettkampf 31: 200 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  2:32,69 555
 1:17,80 (1:17,80)  2:32,69 (1:14,89)

   2. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  2:31,66 478
 1:12,54 (1:12,54)  2:31,66 (1:19,12)

   3. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  2:38,60 456
 1:16,67 (1:16,67)  2:38,60 (1:21,93)

   4. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  2:45,66 436
 1:20,49 (1:20,49)  2:45,66 (1:25,17)

   5. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa e.V.  3:16,16 241
 1:34,51 (1:34,51)  3:16,16 (1:41,65)

 Abmeldung:
Breuer, Janina  98 S14 Berliner Schwimmteam

 Jugend A
   1. Reinicke, Cosima  03 S10 Berliner Schwimmteam  2:32,69 555

 1:17,80 (1:17,80)  2:32,69 (1:14,89)
   2. Opitz, Pauline  02 AB Berliner Schwimmteam  2:31,66 478

 1:12,54 (1:12,54)  2:31,66 (1:19,12)
   3. Stützel, Berit  03 S14 Berliner Schwimmteam  2:38,60 456

 1:16,67 (1:16,67)  2:38,60 (1:21,93)
   4. Mitschke, Franziska  03 S14 SC Riesa e.V.  3:16,16 241

 1:34,51 (1:34,51)  3:16,16 (1:41,65)

 Jugend B
   1. Maack, Mira Jeanne  04 S9 Berliner Schwimmteam  2:45,66 436

 1:20,49 (1:20,49)  2:45,66 (1:25,17)

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 13

 Wettkampf 32: 200 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Gelhaar, Max  97 S7 BV Leipzig e.V.  2:52,46 487
 1:24,10 (1:24,10)  2:52,46 (1:28,36)

   2. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  2:20,90 478
 1:09,49 (1:09,49)  2:20,90 (1:11,41)

   3. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  2:44,36 392
 1:20,01 (1:20,01)  2:44,36 (1:24,35)

   4. Eckart, Yannick  03 S9 BV Leipzig e.V.  3:04,67 246
 1:25,48 (1:25,48)  3:04,67 (1:39,19)

   5. Riekes, Alexander  85 S13 BV Leipzig e.V.  2:54,60 244
 1:25,12 (1:25,12)  2:54,60 (1:29,48)

   6. Bäsler, Janek  07 S8 Berliner Schwimmteam  4:53,09 69
 2:23,61 (2:23,61)  4:53,09 (2:29,48)

 Disqualifikation:
Meißner, Paul-Fynn  06 AB BV Leipzig e.V.
Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44 Uhr

 Abmeldung:
Natho, Christian  88 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.

 Jugend A
   1. Rentsch, Pascal  03 S14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  2:20,90 478

 1:09,49 (1:09,49)  2:20,90 (1:11,41)
   2. Clemens, Nico  02 S8 BFV Ascota Chemnitz e.V.  2:44,36 392

 1:20,01 (1:20,01)  2:44,36 (1:24,35)
   3. Eckart, Yannick  03 S9 BV Leipzig e.V.  3:04,67 246

 1:25,48 (1:25,48)  3:04,67 (1:39,19)

 Jugend C
   1. Bäsler, Janek  07 S8 Berliner Schwimmteam  4:53,09 69

 2:23,61 (2:23,61)  4:53,09 (2:29,48)

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 14

 Wettkampf 133: 100 m Freistil männlich ohne Klassif izierung
   1. Lange, Lukas  02 S14 USV Halle e.V.  1:51,78 93
   2. Bitterlich, Stefan  86 S14 BV Leipzig e.V.  2:12,05 56
   3. Rochlitzer, Arthur  04 S14 BV Leipzig e.V.  2:26,38 41
   4. Scholl, Frank  66 S14 BV Leipzig e.V.  2:27,89 40

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 15

 Wettkampf 134: 100 m Freistil weiblich ohne Klassif izierung
   1. Heiber, Vanessa  03 - BV Leipzig e.V.  1:38,15 146
   2. Wust, Helene  07 AB BV Leipzig e.V.  2:10,36 72
   3. Merkel, Nicole  90 S14 BV Leipzig e.V.  2:16,75 68
   4. Petersen, Annika  98 S7 BV Leipzig e.V.  3:31,92 52
   5. Koch, Anett  78 S14 BV Leipzig e.V.  2:45,64 38

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 16

 Wettkampf 35: 50 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. John, Lina-Henriette  98 SB6 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:02,38 391
   2. Lehr, Letizia-Lee  05 SB9 Berliner Schwimmteam  0:46,46 364
   3. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  0:49,76 238
   4. Reinicke, Cosima  03 SB9 Berliner Schwimmteam  0:54,49 226
   5. Maack, Mira Jeanne  04 SB8 Berliner Schwimmteam  0:58,29 223
   6. Nakoinz, Virginia  06 SB8 Berliner Schwimmteam  0:58,50 221
   7. Hoffmann, Anne-Christin  55 SB7 BV Leipzig e.V.  1:15,47 209
   8. Klimpel, Jana  87 SB14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  0:57,97 164
   9. Gollnisch, Hannah  06 SB14 BV Leipzig e.V.  0:58,36 161
  10. Huth, Lucy  07 SB8 Berliner Schwimmteam  1:05,17 160
  11. Hartmann, Abelina  05 SB9 Berliner Schwimmteam  1:05,20 132
  12. Kast, Charlotte  08 SB8 Berliner Schwimmteam  1:12,42 116
  13. Akkas, Evelina  06 SB8 Berliner Schwimmteam  1:16,49 98
  14. Fiebig, Annalena  06 SB8 BV Leipzig e.V.  1:22,48 78
  15. Schulz, Jamie-Jill  05 SB9 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:57,50 22

 Jugend A
   1. Reinicke, Cosima  03 SB9 Berliner Schwimmteam  0:54,49 226

 Jugend B
   1. Lehr, Letizia-Lee  05 SB9 Berliner Schwimmteam  0:46,46 364
   2. Maack, Mira Jeanne  04 SB8 Berliner Schwimmteam  0:58,29 223
   3. Hartmann, Abelina  05 SB9 Berliner Schwimmteam  1:05,20 132
   4. Schulz, Jamie-Jill  05 SB9 VSB 1980 Magdeburg e.V.  1:57,50 22

 Jugend C
   1. Mußfeldt, Sophie  06 AB Berliner Schwimmteam  0:49,76 238
   2. Nakoinz, Virginia  06 SB8 Berliner Schwimmteam  0:58,50 221
   3. Gollnisch, Hannah  06 SB14 BV Leipzig e.V.  0:58,36 161
   4. Huth, Lucy  07 SB8 Berliner Schwimmteam  1:05,17 160
   5. Akkas, Evelina  06 SB8 Berliner Schwimmteam  1:16,49 98
   6. Fiebig, Annalena  06 SB8 BV Leipzig e.V.  1:22,48 78

 Jugend D
   1. Kast, Charlotte  08 SB8 Berliner Schwimmteam  1:12,42 116

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de



Offene Sachsenmeisterschaft 2019 Protokoll (Abs. 2)
Landesmeisterschaft Sachsens im Schwimmen der Mensche n mit Behinderung
Sächsischer Behinderten- und Rehabilitationssportver band e.V. / Sportclub Riesa e.V. Seite: 17

 Wettkampf 36: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Ernst, Marcel  92 SB14 BV Leipzig e.V.  0:41,49 308
   2. Schroeter, Yannick  03 SB14 Berliner Schwimmteam  0:42,96 278
   3. Eckart, Yannick  03 SB9 BV Leipzig e.V.  0:44,98 270
   4. Gasenzer, Stefan  89 AB PSV 90 Dessau e.V.  0:44,07 236
   5. Dieterichs, Alexander  89 SB14 VSB 1980 Magdeburg e.V.  0:45,82 229
   6. Walther, Silvio  99 AB BFV Ascota Chemnitz e.V.  0:49,72 164
   7. Richter, Dominik  06 SB8 BV Leipzig e.V.  0:56,37 155
   8. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  0:51,38 149
   9. Konzack, Tim  04 SB9 PSV 90 Dessau e.V.  0:55,00 147
  10. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  0:53,37 133
  11. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  0:53,97 128
  12. Gollnisch, Philipp  08 AB BV Leipzig e.V.  1:05,85 70
  13. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:07,78 64
  14. Bäsler, Janek  07 SB8 Berliner Schwimmteam  1:30,88 37
  15. Herrmann, Anton  05 SB14 Berliner Schwimmteam  1:26,05 34

 Abmeldung:
Werner, Tim  04 AB PSV 90 Dessau e.V.
Steinhoff, Johann  03 SB9 VSB 1980 Magdeburg e.V.
Natho, Christian  88 SB14 VSB 1980 Magdeburg e.V.

 Jugend A
   1. Schroeter, Yannick  03 SB14 Berliner Schwimmteam  0:42,96 278
   2. Eckart, Yannick  03 SB9 BV Leipzig e.V.  0:44,98 270
   3. Maul, Clemens  02 AB PSV 90 Dessau e.V.  1:07,78 64

 Jugend B
   1. Parahin, Anton  05 AB Berliner Schwimmteam  0:51,38 149
   2. Konzack, Tim  04 SB9 PSV 90 Dessau e.V.  0:55,00 147
   3. Herrmann, Anton  05 SB14 Berliner Schwimmteam  1:26,05 34

 Jugend C
   1. Richter, Dominik  06 SB8 BV Leipzig e.V.  0:56,37 155
   2. Zhuravskiy, Lars  06 AB Berliner Schwimmteam  0:53,37 133
   3. Richter, Kenny-Joshua  07 AB Berliner Schwimmteam  0:53,97 128
   4. Bäsler, Janek  07 SB8 Berliner Schwimmteam  1:30,88 37

 Jugend D
   1. Gollnisch, Philipp  08 AB BV Leipzig e.V.  1:05,85 70

Veranstaltungsort: 01589 Riesa
Abschnittsdatum: 06.04.2019
Abschnittsbeginn: 13:00 Uhr

Abschnittsende: 15:23 Uhr
Protokollende: 15:25 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.57, http://www.wk-pr o.de


